
                   IL PRESIDENTE                                                                               IL SEGRETARIO                                      

    F.to  Dr. Franco DI BIASI                                                             F.to  Dr. Claudio AURICCHIO                                         

                           

 

             
           Si esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica ex art. 49 TUEL 18 agosto 2000, n. 267. 
 

                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                                       
F.to Dr. Claudio AURICCHIO 

 
             

 
 
                   

Il sottoscritto Segretario Comunale 
 

ATTESTA 

  che la presente deliberazione: 
 
 �è stata resa pubblica all’albo pretorio unionale on-line sul sito istituzionale del Comune di 

Torchiara – sede operativa www.comune.torchiara.sa.it e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi: dal 05/03/2013 come prescritto dall’art. 32 – comma 1 – legge 18 giugno 
2009, n. 69; 

 
    � è stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4). 

           
                                                                                       IL SEGRETARIO       

                                                                                                F.to Dr. Claudio AURICCHIO 
 
 
 
 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN ATTI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Claudio Auricchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIONE COMUNI “ALTO CILENTO” 
AGROPOLI - LAUREANA – LUSTRA – PERDIFUMO 

PRIGNANO – RUTINO – TORCHIARA 

___________ 
Tel. 0974/831102 Fax 0974/831921 

 

 

 
 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO GENERALE 
 

N. 3 

DEL 2 FEBBRAIO 2013 

                                           
 

OGGETTO: Rappresentante Comune di Rutino – Convalida. 

 

 

 

              L’anno DUEMILATREDICI il giorno DUE del mese di FEBBRAIO alle ore 11,10, nella 

sala delle adunanze della sede operativa ubicata presso il Comune di Torchiara (SA). 

              Alla prima convocazione in sessione straordinaria, che è stata partecipata ai Signori 

Consiglieri con appositi avvisi, risultano all’appello nominale:  

       consiglieri                                      presenti                              assenti 

DI BIASI FRANCO (Presidente)                     X 
ALFIERI FRANCESCO   X 
DI LUCCIO PASQUALE                                                                               X 
SERRA ANGELO                X 
VOSO SIMONE    X 
DELLA PEPA GIUSEPPE                               X 
CASTELLANO GIUSEPPE                             X 
GIORDANO ROBERTO                                  X 
CASTELLANO MARIO                                                     X 
PAOLILLO VINCENZO                                                                                X 
MALANDRINO ROSARIA                               X 
COCCORULLO GIUSEPPE                                X 
CANTALUPO GIOVANNI                               X 
CATANEO ANTONELLA                                                                              X 
VECCHIO SABATO                                                                                      X 
VORIA MICHELE                                            X  
TARDIO GIUSEPPE                                       X  
GARGANO RAFFAELLO   X 
MARINO VINCENZA         X 
IZZO TALLARITA SABINA                                                  X  
                                       

 Assegnati n. 21     In carica n. 20          Presenti n. 12                  Assenti n. 8 

 

 

 



 

IL CONSIGLIO GENERALE 

 

 
      Vista la delibera di Consiglio Comunale di Rutino n. 24 del 21-12-2012, esecutiva a 
norma di legge, ad oggetto: << Unione dei Comuni “Alto Cilento” – Consiglio Generale – 
Nomina rappresentante comunale >>; 

 
   Considerato che, giusta delibera sopra citata, è stato nominato quale rappresentante del 
Comune di Rutino il consigliere comunale Giordano Filomarino, in sostituzione dell’Ing. 
Francesco Corsini, dimessosi dalla carica di consigliere comunale; 
 
    Viste, altresì: 
a) la deliberazione di Consiglio Generale n. 1 del 12 gennaio 2013;  
b) la nota a firma del Presidente del Consiglio prot. n. 13/2013 del 19-1-2013; 
c) la nota a firma del Rag. Giordano Filomarino pervenuta al protocollo generale dell’Ente in 

data 29-1-2013 e registrata al n. 15/2013; 
d) la nota a firma del Presidente del Consiglio prot. n. 18/2013 del 9-2-2013; 
 
    Visto l’art.8 dello Statuto Unionale; 
 
    Ritenuto di dover procedere alla convalida del nuovo rappresentante del Comune di 
Rutino in seno al Consiglio Generale dell’Unione; 
 
    Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal segretario dell’Ente ex art. 49 
TUEL 18 agosto 2000, n. 267; 
 
    Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano; 

DELIBERA 

 
1) Di convalidare la nomina del Rag. Giordano Filomarino in seno al Consiglio Generale di 

questo Ente quale nuovo rappresentante del Comune di Rutino, non riscontrandosi, nei 
suoi confronti, motivi di incompatibilità; 

 
2) Di dichiarare, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile la presente 

deliberazione ai sensi di legge. 
 

 
 

 


